



Acco Invest Holding ApS

Kongensgade 55
5000 Odense C
CVR-nr. 36033207

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2021

Nicolai Søfeldt Falk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Acco Invest Holding ApS

Kongensgade 55

5000 Odense C

CVR-nr.: 36033207

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Nicolai Søfeldt Falk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, eje anlægsaktiver samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 707 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.564)	4.677
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		671.693	703.085
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.531	0
Andre finansielle indtægter	1	39.104	22.236
Andre finansielle omkostninger	2	(3.103)	(26.185)
Resultat før skat		714.661	703.813
Skat af årets resultat		(7.226)	(5.024)
Årets resultat		707.435	698.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		707.435	698.789
Resultatdisponering		707.435	698.789

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.547.843	8.128.548
Kapitalandele i associerede virksomheder		31.531	20.000
Finansielle aktiver	3	9.579.374	8.148.548
Anlægsaktiver		9.579.374	8.148.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		985.274	1.025.743
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		307.172	286.847
Tilgodehavender		1.292.446	1.312.590
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.789	27.562
Værdipapirer og kapitalandele		41.789	27.562
Likvide beholdninger		8.604	23.205
Omsætningsaktiver		1.342.839	1.363.357
Aktiver		10.922.213	9.511.905

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.042.289	2.611.463
Overført overskud eller underskud		6.575.300	6.551.089
Egenkapital		10.717.589	9.262.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.356	238.293
Skyldig skat		7.226	5.021
Anden gæld		42	39
Kortfristede gældsforpligtelser		204.624	249.353
Gældsforpligtelser		204.624	249.353
Passiver		10.922.213	9.511.905

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.611.463	6.551.089	9.262.552
Øvrige egenkapitalposter	0	747.602	0	747.602
Årets resultat	0	683.224	24.211	707.435
Egenkapital ultimo	100.000	4.042.289	6.575.300	10.717.589

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.552	18.647
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.325	1.847
Renteindtægter i øvrigt	14.227	1.742
	39.104	22.236

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.063	3.293
Renteomkostninger i øvrigt	40	22.892
	3.103	26.185

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.517.085	20.000
Kostpris ultimo	5.517.085	20.000
Opskrivninger primo	2.611.463	0
Egenkapitalreguleringer	747.602	0
Andel af årets resultat	671.693	11.531
Opskrivninger ultimo	4.030.758	11.531
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.547.843	31.531

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hudplejegruppen ApS	Odense	ApS	100
ACCO Estate ApS	Odense	ApS	100
NIMA Estate ApS	Odense	ApS	75

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hejlskov ApS	Odense	ApS	50

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACCO Group Asset Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for følgende selskabers mellemværende med bankforbindelse er der afgivet selvskyldnerkation:

Hejlskov ApS

Hudplejegruppen ApS

ACCO Estate ApS

NIMA Estate ApS
